Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90111501 1 E48 -
Unidad de
servicio

HOSPEDAJE

ROLANDO OLVERA 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,038.56, Tasa: 0.160000, Importe: $166.17 

$1,038.56 $1,038.56

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 89/100 MXN Total: $1,235.89

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

DESARROLLO TERRESTRE MEXICANO
SATURNO NUM. 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
CIUDAD DE MÉXICO, ,CP. 07700
Tel.
RFC. DTM220801HV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Lugar y Fecha de Expedición:

[...]

G03 - Gastos en general.
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no

Objeto Imp

E48  Unidad de servicio 1 870.69 870.6978111802  Servicios de buses con horarios
programados

02 – Sí objeto
de impuestos

Subtotal 870.69
IVA 16% 139.31

Traslado: TotalBase: 1,010.00Impuesto:

(UN MIL DIEZ PESOS 00/100  MXN)

Tipo de factor:

Método de Pago:
Tasa o cuota:

PUE - Pago en un sola exhibición
Importe:

Forma de Pago:

870.69

01 - EFECTIVO

002-IVA PUE - Pago en un sola exhibiciónTasa 16 139.31

||1.1|732BFBD2-C732-47C0-BFC1-8D8BAF1669EF|2024-05-